NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1184

Jaar 1406

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1184 f.382r.

in profesto Sixti: donderdag 05-08-1406.
 quarta post Jacobi: woensdag 28-07-1406.

BP 1184 f 382r 01 wo 28-07-1406.
 (dg: Henricus).

BP 1184 f 382r 02 do 05-08-1406.

Johannes van Achel en zijn vrouw Mechtildis wv Andreas van Audrigem beloofden aan Godefridus van Orthen, tbv hem en Ghisbertus van Yperen, 75 Franse kronen of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Johannes de Achel et Mechtildis eius uxor (dg: filia) relicta quondam Andree de Audrigem promiserunt indivisi super omnia #Godefrido de Orthen ad opus sui et# Ghisberti de Yperen (dg: et) #{in linker marge:} LXXV# (dg: LXX) Vrancrijc cronen vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Johannes et Jordanus datum in profesto Sixti.

BP 1184 f 382r 03 wo 28-07-1406.

Henricus Hoessche en zijn broer Nijcholaus, kvw Henricus Hoessche, beloofden aan Jordanus Arnts soen van der Hazeldonc 310 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1406) te betalen.

Henricus Hoessche et Nijcholaus eius frater liberi quondam Henrici Hoessche promiserunt indivisi super omnia Jordano Arnts soen van der Hazeldonc CCC et decem gulden scilicet (dg: IX) XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Jacobus datum quarta post Jacobi.

BP 1184 f 382r 04 wo 28-07-1406.

De broers Arnoldus en Henricus, kv Henricus van Helvoert molenaar, en Florencius Maren ev Elizabeth dv voornoemde Henricus van Helvoert molenaar verkochten aan de broers Gerardus en Godefridus, kvw Arnoldus Ghene soen van Orthen, en Gerardus Colne alle goederen, die aan voornoemde Arnoldus, Henricus en Elizabeth en aan hun zusters Katherina en Jutta, dv voornoemde Henricus van Helvoert, gekomen waren na overlijden van hun grootmoeder Katherina wv voornoemde Arnoldus Ghene soen. Voornoemde Katherina en Jutta zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

(dg: Solvit 3 grossos). Solvit II grossos.

Arnoldus et Henricus fratres liberi (dg: quondam) Henrici de Helvoert multoris (dg: filii #quondam# Henrici de Helvort multoris) et Florencius Maren maritus et tutor Elizabeth eius uxoris filie dicti Henrici de Helvoert multoris omnia et singula bona (dg: dictis) Arnoldo Henrico et Elizabeth #{in linker marge:} predictis et# Katherine et Jutte eorum sororibus filiabus dicti Henrici de Helvoert de morte quondam Katherine eorum avie relicte quondam Arnoldi Ghene soen #de Orthen# successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo #et# Godefrido fratribus liberis dicti quondam Arnoldi Ghene soen et Gerardo Colne promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et quod ipsi prefatas Katherinam et Juttam dum ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare. Testes datum supra.